



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

---

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 sierpnia 2021 r.

Poz. 1748

**WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO  
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  
SYGN. AKT I SA/Go 104/21**

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gorzowie Wielkopolskim w składzie następującym:

Przewodniczący	Sędzia WSA Dariusz Skupień
Sędziowie	Sędzia WSA Anna Juszczyk-Wiśniewska Asesor WSA Zbigniew Kruszewski (spr.)
Protokolant	Sekretarz sądowy Katarzyna Grycuk

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 17 czerwca 2021r. sprawy ze skargi Związku Celowego Gmin MG-6 z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim na uchwałę Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 5 stycznia 2021r. nr 12/2021 w przedmiocie stwierdzenia nieważności w części uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych

1. Uchyla zaskarżoną uchwałę w części stwierdzającej nieważność załącznika nr 1 do uchwały Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim nr XIV/71/2020 z dnia 11 grudnia 2020r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 2931) w zakresie dotyczącym części A Deklaracji „Obowiązek złożenia deklaracji” (tiret pierwsze rozstrzygnięcia zaskarżonej uchwały).

2. Oddala skargę w pozostałym zakresie.

3. Zasądza od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze na rzecz Związku Celowego Gmin MG-6 z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim kwotę 497 (czterysta dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.

Za zgodność z oryginałem:  
Starszy Specjalista Wydziału Informacji Sądowej  
WSA w Gorzowie Wielkopolskim  
*Wojciech Gdakowicz*